
ZARZĄDZENIE NR 930/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 845/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 845/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 
powołania zespołu powypadkowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 840326E1-5940-4C2F-A2D0-BF1BCEFD898B. Podpisany Strona 1




